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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

10.549.053
123.130

80
10.425.842
1

19.704.541
19.704.541

4.104.624
868.964
3.235.660

15.031
15.031

34.373.249

VALOR
ALOCADO

560.128.430,66
472.287.675,53
3.371.091,07
83.518.357,21
951.306,85

50.945.368,83
50.945.368,83

36.884.926,55
33.770.285,23
3.114.641,32

61.125.563,42
5.167.275,16
55.958.288,26

15.091.424,04
15.091.424,04

0,00
0,00

1.391,56
1.391,56

724.177.105,06

% PARTIC.

77,35
65,22
0,47
11,53
0,13

7,03
7,03

5,09
4,66
0,43

8,44
0,71
7,73

2,09
2,09

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



