

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2021

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	10.549.053	560.128.430,66	77,35
TÍTULOS PÚBLICOS	123.130	472.287.675,53	65,22
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.371.091,07	0,47
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	10.425.842	83.518.357,21	11,53
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	951.306,85	0,13
RENDA VARIÁVEL	19.704.541	50.945.368,83	7,03
FUNDO AÇÕES	19.704.541	50.945.368,83	7,03
ESTRUTURADO	4.104.624	36.884.926,55	5,09
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	868.964	33.770.285,23	4,66
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.660	3.114.641,32	0,43
IMOBILIÁRIO	15.031	61.125.563,42	8,44
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	5.167.275,16	0,71
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		55.958.288,26	7,73
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		15.091.424,04	2,09
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.091.424,04	2,09
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		1.391,56	0,00
CAIXA E BANCOS		1.391,56	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	34.373.249	724.177.105,06	100,00